

INŠTALATHERM

Dodávateľ: **INŠTALATHERM s.r.o.**
Duklianska 34
08501 Bardejov

IČO: 45707421 DIČ: 2023103456 IČ DPH: SK2023103456
 Obch. register: Zapsaná na Prešov, odd. Sro, v.č.23488/P

Tel.: 0907 086 007/09 E-mail: instalatherm@gmail.com
 Fax: WWW

IBAN: SK87 1111 0000 0011 1654 1006 BIC: UNCRSKBX
 Účet: 1116541006/1111 VS: 19381
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzo: 27.09.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 27.09.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 11.10.2019 Objednávka:
 Zákazka: 190472
 Číslo dod. listu: VPF190613 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00330396
 Tel.: 0903 776 765
 E-mail:

Fax:

Obec Cigla
Cigla 17
086 37 Šarišské Čierne
Slovensko

1508 9/1009

| | |
|--------------------|---------------------------|
| Obec Cigla | |
| Dátum 30. 9. 19 | |
| Číslo záznamu: 169 | Číslo spisu: |
| Prílohy: | Vybavuje: <i>Beckhoff</i> |

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Cena bez DPH | | | DPH | | | Orientačná cena s DPH Zlava | | |
|------|------|--|----------|--------------|--------|-----|---------|--------|------|-----------------------------|-------|-----|
| | | | | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] |
| 1. | 7391 | Tetramat EO 10 klasik tlakový 1,5kW pod drez | 1,00 ks | 108,38 | 108,38 | 20 | 130,060 | 130,06 | 15,0 | | | |
| 2. | 7393 | Bateria Nobless KVADRO stoj drez sprška | 1,00 ks | 101,96 | 101,96 | 20 | 122,350 | 122,35 | 15,0 | | | |
| 3. | 7303 | Hmoždinka M10 nylon | 2,00 ks | 0,05 | 0,10 | 20 | 0,060 | 0,12 | 15,0 | | | |
| 4. | 7903 | Skrutka UNI vrut 6x60 | 2,00 ks | 0,03 | 0,06 | 20 | 0,035 | 0,07 | 15,0 | | | |
| 5. | 2826 | Koleho ms. 1/2" FF | 1,00 ks | 1,42 | 1,42 | 20 | 1,700 | 1,70 | 15,0 | | | |
| 6. | 9091 | Redukcia ms. 1/2"x3/8" | 1,00 ks | 0,49 | 0,49 | 20 | 0,590 | 0,59 | 15,0 | | | |
| 7. | 4944 | Všuvka ms. 3/8" | 1,00 ks | 0,25 | 0,25 | 20 | 0,300 | 0,30 | 15,0 | | | |
| 8. | 2764 | Šrubenie ms. 1/2" rohové | 1,00 ks | 1,76 | 1,76 | 20 | 2,110 | 2,11 | 15,0 | | | |
| 9. | 8496 | Predĺženie ms. 1/2"x50 | 1,00 ks | 1,53 | 1,53 | 20 | 1,840 | 1,84 | 15,0 | | | |
| 10. | 2662 | Predĺženie ms. 1/2"x10 | 1,00 ks | 0,51 | 0,51 | 20 | 0,610 | 0,61 | 15,0 | | | |
| 11. | 6682 | Koleho ms. 1/2" MF | 2,00 ks | 1,68 | 3,36 | 20 | 2,015 | 4,03 | 15,0 | | | |
| 12. | 6778 | HT-Koleho 50/30° | 2,00 ks | 0,35 | 0,70 | 20 | 0,420 | 0,84 | 15,0 | | | |
| 13. | 7025 | HT-Rura 50-150mm | 1,00 ks | 0,39 | 0,39 | 20 | 0,470 | 0,47 | 15,0 | | | |
| 14. | 5449 | Sifon drezový T-724 Dn50/40 dvojdrez | 1,00 ks | 10,98 | 10,98 | 20 | 13,180 | 13,18 | 15,0 | | | |
| 15. | 9255 | Ločtite 55, tesniaca nit 50m | 1,00 ks | 3,68 | 3,68 | 20 | 4,600 | 4,60 | 15,0 | | | |
| 16. | 7329 | Doprava | 30,00 km | 0,32 | 9,60 | 20 | 0,364 | 11,52 | | | | |
| 17. | 2102 | Montážne práce | 1,00 sub | 75,00 | 75,00 | 20 | 90,000 | 90,00 | | | | |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 320,37 | 64,07 | 384,44 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

Zlava celkom: 49,92 EUR

K úhrade 384,44 EUR

Slovom: Tristoosemdesiatštyri 44/100 EUR

501/34/03
 Bal / skratu 05500641

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Cena bez DPH za mj | DPH spolu [%] | Orientačná cena s DPH za mj | Zľava spolu [%] |
|------|-----|-------|----------|-----------------------|------------------|--------------------------------|--------------------|
|------|-----|-------|----------|-----------------------|------------------|--------------------------------|--------------------|

Faktúru vyhotovil: Mgr. Katarína Mačejevská

Faktúru vytlačil: Mgr. Katarína Mačejevská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by QR



INŠTALATHEPM s.r.o.²
Duklianska 34, 085 01 BARDEJOV
IČO: 45 707 421, IČ DPH: SK2023103456
tel.: 0907 066 007, 0907 864 359
www.instathepm.sk

Pečiatka a podpis